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N  J  O  F  T  I  M 

 
 

    -Njoftohen bizneset e  komunës së Vitisë, se me datë 13.08.2019 (e martë) me 

fillim në ora 10:00, do të mbahet Diskutim  Publik , për propozim rregulloren 

për fillimin dhe mbarimin e orarit të punës të subjekteve të biznesit në komunën e 

Vitisë.  

 

 

Në këtë diskutim, do të merren rekomandimet nga ana e bizneseve rreth orarit të 

punës në fundjavë (vikendit) përkatësisht të dielave, që me këtë propozim rregullore, 

parashihet të jetë ditë pushimi për shumicën e bizneseve.  

 

Rekomandimet tuaja, do të inkorporohen në këtë propozim rregullore, pasi që e 

njëjta ka kaluar në lexim të parë në Kuvendin Komunal të Vitisë.   

 

Diskutimi Publik për orarin e punës së bizneseve, do të mbahet në Sallën e 

Bibliotekës së Qytetit, kati i dytë në Shtëpinë e Kulturës “Gursel e Bajram 

Sylejmani” dhe organizohet nga Drejtoria e Inspekcionit dhe Zyra për Informim 

Publik dhe Marrëdhënie me Publikun. 

 

Jeni  të mirëseardhur... 

 

 Drejtori i Inspekcionit 

Viti; 05.08.2019      

               / Skender Ahmeti /  
   


